Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111 l l li
N PROTOCOLO GERAL 2131/2020

Data: 21/07/2020 - Horário: 09:06
LoglslaUvo - REQ 135112020

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN ·PSD RGR Nº 224/2020

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - PR

REQUERIMENTO Nº 1351/2020

Requer à Secretaria Municipal de Meio Ambiente,
para que realize o recolhimento dos entulhos
depositados no passeio em frente à Escola
Estadual Carmela Bortot.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, para que realize o recolhimento
dos entulhos depositados no passeio em frente à Escola Estadual Carmela Bortot.

Justifica-se o pedido, pois foram acumulados entulhos no referido local há
alguns dias, os quais estão possibilitando o acúmulo de água e a proliferação do
mosquito da dengue.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco - PR, 22 de julho de 2020.

\~1. ·
Ronalce Moacir Dalchi

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,,(46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
181 http://www.patobranco.pr.leg.br / vere adorrnoacirdalchiavan@patobranco.pr. leg.br